
 

Městský úřad Město Albrechtice strana 1 (celkem 17) 

Odbor stavební úřad a územní plánování 
nám. ČSA 27/10 
793 95 Město Albrechtice 

 
 

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

NAŠE Čj.: Mě 2126/2019 Obec Jindřichov, IČ  002 96 074 
č.p. 58, 793 83 Jindřichov 

    
   v zastoupení na základě plné moci 
   (adresa pro doručování) 
   
IGEA, s.r.o., IČ 465 80 514 
Na Valše 3, 702 95 Ostrava 
jednatel: Ing. Jan Fochler 
 

NAŠE Sp.Zn.: 3655/2018/SU 

VYŘIZUJE: Karla Trautenbergerová 

TEL.: 554 637 365 

FAX: 554 652 144 

E-MAIL: l.petrova@mesto-albrechtice.cz 

ID: qz9b27r 

DATUM: 23.4.2019 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ  

 

Městský úřad Město Albrechtice, odbor stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad věcně 
příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a místně 
příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen správní řád) obdržel dne 10. dubna 2018 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
v územním řízení pro stavbu nazvanou: „Kanalizační přípojky – II. etapa“ s uvedením místa stavby 
pozemky v k.ú. Jindřichov ve Slezsku a Arnultovice u Jindřichova, viz popis v oznámení níže.  
Stavebníkem je právnická osoba Obec Jindřichov, IČ 002 96 074, se sídlem č.p. 58, 793 83 
Jindřichov. Žádost podala na základě plné moci ze dne 12.12.2018 za žadatele společnost IGEA, s.r.o., 
IČ 46580514, se sídlem Na Valše 3, 702 95 Ostrava. 
Ve smyslu ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu bylo řízení zahájeno dne 10. dubna 2018 podáním 
žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení podle ustanovení § 86 ve spojení s 
§ 79 a 85 stavebního zákona a § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu (dále jen vyhláška 503).  
K předložené žádosti doručené dne 10. dubna 2018 byla doložena projektová dokumentace ve dvojím 
vyhotovení s názvem stavby „Kanalizační přípojky obce Jindřichov – II. etapa“, odpovědný projektant 
Ing. Jan Fochler, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
ČKAIT 1102458; zak. číslo: 7020, datum: 7/2017. 
Stavební úřad se zabýval podanou žádostí a jejími přílohami. Přitom zjistil, že doložená projektová 
dokumentace je zpracována v členění podle vyhl.č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném 
znění. Obsahové náležitosti nebyly dostačující a to v takovém rozsahu, že chybějící údaje a podklady 
bránily ve smyslu § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu posouzení věci a pokračování řízení. 
Výčet vad, které bylo nutno odstranit, a chybějících podkladů, které bylo nutno doložit, byly uvedeny 
ve výzvě stavebního úřadu Č.j. Mě 3655/2018, ze dne 14.6.2018 a Čj. Mě 8906/2018, ze dne 
13.12.2018. Současně bylo řízení usnesením Čj. Mě 5148/2018, ze dne 14.6.2018 a Čj. Mě 
11066/2018, ze dne 14.12.2018, přerušeno do 28.2.2019. Stavebník postupně doplňoval a upřesňoval 
podklady k žádosti a úplné doplnění bylo učiněno dne 25.2.2019. Současně stavebník zúžil předmět 
záměru o kanalizační přípojku pod č. 1, 23, 33, 55, 91.  
Z doložené žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby a dokumentace vyplynulo, že předmětem 
územního řízení je výstavba kanalizačních přípojek pro jednotlivé rodinné domy v obci Jindřichov, 
k.ú. Jindřichov ve Slezsku a Arnultovice u Jindřichova. Trasy kanalizačních přípojek jsou vedeny 
v pozemcích (zpevněných i nezpevněných) vlastníků jednotlivých nemovitostí. Nové kanalizační 
přípojky začínají ve veřejné části přípojky – v revizní šachtě DN 400, která je na hranici soukromých 
pozemků a mimo těleso a pozemek komunikací, ve správě Správa silnic MSK (parc.č. 5358/1, 
5358/2). Některé kanalizační přípojky se napojují na stávající kanalizaci v pozemcích a komunikacích 
obce Jindřichov. Počet kanalizačních přípojek je 84 ks. Celková délka kanalizačních přípojek je 1.170 
m. 
Předmětem územního řízení je výstavba kanalizačních přípojek pod pořadových číslem: 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 2 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

2. na pozemku parc.č. 255/4  - zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 18,0 m; 
3. na pozemku parc.č. 276 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 9,0 m; 
4. na pozemku parc.č. st. 471 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 7,7 m; 
5. na pozemku parc.č. st. 317/2 - zastavěná plocha a nádvoří, 302 – orná půda, 301 - zahrada, st. 316 - 
zastavěná plocha a nádvoří, 5382/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
o délce 42,3 m; 
7. na pozemku parc.č. 330/1 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 23,0 m; 
8. na pozemku parc.č. st. 350 - zastavěná plocha a nádvoří, 376/1 - zahrada, 5382/1 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 11,0 m; 
9. na pozemku parc.č. st. 357 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 1,0 m; 
10. na pozemku parc.č. 438/4  - zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 2,5 m; 
11. na pozemku parc.č. st. 288 - zastavěná plocha a nádvoří, 5378/1 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 2,0 m; 
12. na pozemku parc.č. 229 – zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 7,5 m; 
13. na pozemku parc.č. st. 286/1 - zastavěná plocha a nádvoří, 231 – zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 20,0 m; 
14. na pozemku parc.č. 215 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 13,8 m; 
15. na pozemku parc.č. st. 259/1 - zastavěná plocha a nádvoří, 5485 – ostatní plocha, manipulační 
plocha v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 12,4 m; 
16. na pozemku parc.č. st. 264 - zastavěná plocha a nádvoří, 5374/1 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 6,0 m; 
17. na pozemku parc.č. 5488 – ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 5,7 m; 
18. na pozemku parc.č. st. 239 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 
36,0 m; 
19. na pozemku parc.č. st. 404 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 
43,8 m; 
20. na pozemku parc.č. st. 234 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 
14,0 m; 
21. na pozemku parc.č. st. 230 - zastavěná plocha a nádvoří, 5374/1 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 3,8 m; 
22. na pozemku parc.č. 121/2 – ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 6,9 m; 
24. na pozemku parc.č. st. 213 - zastavěná plocha a nádvoří, 3715/5 – trvalý travní porost v k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; o délce 10,6 m; 
25. na pozemku parc.č. st. 209 - zastavěná plocha a nádvoří, 109/5 - zahrada, 5374/1 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 18,8 m; 
26. na pozemku parc.č. st. 211/1 - zastavěná plocha a nádvoří, 5069 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 29,4 m; 
27. na pozemku parc.č. st. 199 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 19 
m; 
28. na pozemku parc.č. st. 185 - zastavěná plocha a nádvoří, 63/2 - zahrada, 63/1 - zahrada v k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; o délce 25,0 m; 
29. na pozemku parc.č. 45/1 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 9,59 m; 
31. na pozemku parc.č. st. 164/6 - zastavěná plocha a nádvoří, 41/3 – ostatní plocha, manipulační 
plocha, st. 548/3 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 16,6 m; 
32. na pozemku parc.č. st. 163 – zastavěná plocha a nádvoří, 32 – zahrada, 5364/1 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 25,2 m; 
34. na pozemku parc.č. st. 5 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 22,6 m; 
35. na pozemku parc.č. st. 17/1 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 21 
m; 
36. na pozemku parc.č. 5384 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 510- zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 18,0 m; 
37. na pozemku parc.č. st. 35/1 - zastavěná plocha a nádvoří, 524/3 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 17,0 m; 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 3 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

38. na pozemku parc.č. st. 39/1 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 
11,4 m; 
39. na pozemku parc.č. 1794/5 – ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 
8,0 m; 
41. na pozemku parc.č. 5423 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 554/4 - zahrada v k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku; o délce 15,0 m; 
42. na pozemku parc.č. 5418/4 – ostatní plocha, jiná plocha, 5419 – ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; o délce 15,8 m; 
43. na pozemku parc.č. st. 107/1 – zastavěná plocha a nádvoří, 664/1 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 37,0 m; 
44. na pozemku parc.č. 567 - zahrada, 564 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 8,0 m; 
45. na pozemku parc.č. st. 65/1 – zastavěná plocha a nádvoří, 5509 – zahrada, st. 65/3 – zastavěná 
plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 10,0 m; 
46. na pozemku parc.č. 1219/2 – ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 
7,0 m; 
47. na pozemku parc.č. 5371/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 665/1 - zahrada v k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku; o délce 17,8 m; 
48. na pozemku parc.č. 5178 – ostatní plocha, ostatní komunikace, st. 136 – zastavěná plocha a 
nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 6,8 m; 
49. na pozemku parc.č. 5178 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 705 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 15,4 m; 
50. na pozemku parc.č. 5178 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 703 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 6,8 m; 
51. na pozemku parc.č. 5178 – ostatní plocha, ostatní komunikace, st. 500/1 – zastavěná plocha a 
nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 9,5 m; 
52. na pozemku parc.č. 5178 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 709/1- zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 6,5 m; 
53. na pozemku parc.č. st. 140/1 – zastavěná plocha a nádvoří, 924/53 – zahrada, 926 – orná půda 
v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 54,0 m; 
54. na pozemku parc.č. st. 145 – zastavěná plocha a nádvoří, 735 – zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 69,7 m; 
56. na pozemku parc.č. st. 59/6 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
5,2 m; 
57. na pozemku parc.č. st. 61 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
2,2 m; 
58. na pozemku parc.č. st. 56 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
3,0 m; 
59. na pozemku parc.č. 20/1 – orná půda v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 5,5 m; 
60. na pozemku parc.č. 23/2 – zahrada, st. 6/3 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u 
Jindřichova; o délce 6,5 m; 
61. na pozemku parc.č. 22/2 – zahrada, st. 6/2 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u 
Jindřichova; o délce 6 m; 
62. na pozemku parc.č. st. 7/1 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
2,0 m; 
63. na pozemku parc.č. 1005 – ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
7,6 m; 
64. na pozemku parc.č. 52 – zahrada v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 2,0 m; 
65. na pozemku parc.č. st. 55/1 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
1,0 m; 
66. na pozemku parc.č. st. 11/1 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
2,5 m; 
67. na pozemku parc.č. st. 14/1 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
7,5 m; 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 4 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

68. na pozemku parc.č. st. 49/2 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
1,0 m; 
70. na pozemku parc.č. 109/2 - zahrada v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 4,6 m; 
71. na pozemku parc.č. st. 26 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
11,5 m; 
72. na pozemku parc.č. st. 27 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
2,2 m; 
73. na pozemku parc.č. st. 67 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
20,0 m; 
74. na pozemku parc.č. 927/2 – zahrada v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 10,3 m; 
75. na pozemku parc.č. st. 28 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
6,2 m; 
76. na pozemku parc.č. st. 457 – zastavěná plocha a nádvoří, 755/2 – orná půda v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 4,8 m; 
77. na pozemku parc.č. st. 456 – zastavěná plocha a nádvoří, 755/3 – orná půda v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 5,4 m; 
78. na pozemku parc.č. st. 195/1 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 
4,6 m; 
79. na pozemku parc.č. 81/4 – zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 2,1 m; 
80. na pozemku parc.č. st. 189 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 
2,2 m; 
81. na pozemku parc.č. 3921/4 – zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 15,7 m; 
82. na pozemku parc.č. 3921/3 – zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 1,6 m; 
83. na pozemku parc.č. st. 361/1 – zastavěná plocha a nádvoří, 5382/1 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 4,5 m; 
84. na pozemku parc.č. st. 381 a st. 383 – zastavěná plocha a nádvoří, 5389/1 – vodní plocha, koryto 
vodního toku, parc.č. 445 zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 68,2 m; 
85. na pozemku parc.č. 72/1 – ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 2,8 m; 
86. na pozemku parc.č. st. 2/1 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 
4,0 m; 
87. na pozemku parc.č. 658/1 – zahrada v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 13,8 m; 
88. na pozemku parc.č. st. 155 – zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 13/1 – zahrada, parc.č. 13/2 – 
ostatní plocha, neplodná půda, parc.č. 5364/1 a 5390/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; o délce 20,3 m; 
89. na pozemku parc.č. st. 47 – zastavěná plocha a nádvoří, 552 - zahrada v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; o délce 26,0 m; 
90. na pozemku parc.č. st. 45/1 – zastavěná plocha a nádvoří, 549/3 – zahrada, 5377/1 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 11,5 m; 
92. na pozemku parc.č. 68/2 - zahrada v k.ú. Arnultovice u Jindřichova; o délce 1,2 m; 
93. na pozemku parc.č. st. 48 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; o délce 5,0 m; 
 
Městský úřad Město Albrechtice, odbor stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad věcně 
příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) stavebního zákona a místně příslušný podle 
ustanovení § 11 správního řádu, oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení.  
V souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští zdejší stavební úřad od ústního 
jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru; současně stanovuje lhůtu 31.5.2019, do kdy mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány závazná stanoviska.  
 
Pro uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů a námitek účastníků územního řízení platí § 89 
stavebního zákona.  
§ 89 stavebního zákona (v územní řízení) stanoví:  
Odst.1: Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení a 
připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 5 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního 
jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti 
uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.  
Odst. 2: K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  
Odst. 3: Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží.  
Odst. 4: Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být 
její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
 
Podle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo nahlížet do spisu. Do 
podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu, nám. ČSA 21/22, 793 95 Město 
Albrechtice. (úřední dny Po a St 8:00 – 12:00 a 13:00 – 16:30, Čt 8:00 – 12:00 hodin). Doporučujeme 
účastníkům řízení, aby si den a hodinu nahlížení do spisu předem dohodli s pracovníkem, který věc 
vyřizuje. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. 
 

Účastníkem řízení ve smyslu § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je: 
žadatel: 
 Obec Jindřichov, IČ 00296074, č.p. 58, 793 83 Jindřichov 
a další dotčené osoby, na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat 
rozhodnutí: 
 Leszkó Tomáš, nar. 15.1.1992, č.p. 443, 793 83 Jindřichov (parc.č. 255/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Pšenica Dušan, nar. 15.5.1975 a Pšenicová Lucie, nar. 23.12.1975, č.p. 310, 793 83 Jindřichov (parc.č. 276, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín (věcné břemeno k pozemku 

parc.č. 280, 276, 5393/12, 709/1, 5178 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku) 
 Adamec Josef, nar. 27.7.1965 a Adamcová Jana, nar. 25.9.1968, č.p. 454, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 471, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Kalaš Bohumil, nar. 11.6.1966, č.p. 353, 793 83 Jindřichov (parc.č. 301, st. 317/2, 302, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Obec Jindřichov, IČ 00 296074, č.p. 58, 793 83 Jindřichov (parc.č. 5382/1, 5378/1, 5485, 5374/1, 3715/5, 5069, 5364/1, 

5384, 5423, 567, st. 65/1, 5371/1, 5178, 5153, 747/4, 5377/1, st. 48, 5390/1, 5153 k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Němcová Petra, nar. 3.7.1975,  Na Kamencoch 1236, 755 01 Vsetín (parc.č. st. 316, k.ú. Jindřichov ve Slezsku);  
 Kopecká Olga Karolína, nar. 23.11.1954, č.p. 152, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 330/1, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Kopecký Jiří, nar. 20.7.1956, č.p. 152, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 330/1, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Witassek Martin, nar. 10.2.1964 a Witassková Věra, nar. 14.6.1965, Ostravská 137/4, 748 01 Hlučín (parc.č. st. 350, 

376/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Muroň Karel, nar. 18.5.1976, č.p. 352, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 357, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Ohnutek Antonín, nar.19.8.1960, č.p. 393, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 438/4, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Vernerová Zdenka, nar. 23.1.1952, Josefa Schovánka 2190, 440 01 Louny (spoluvlastník pozemku parc.č. 438/4, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Němec Jiří, nar. 4.2.1942 a Němcová Ludmila, nar. 16.4.1946, č.p. 173, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 288, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Tkaczyk Martin, nar. 29.1.1969 a Tkaczyková Marie, nar. 25.3.1980, č.p. 137, 793 83 Jindřichov (parc.č. 229, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Volkmer Ivo, nar. 24.2.1963, č.p. 410, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 286/1, 231, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Harcov Michal, nar. 31.10.1980, č.p. 507, 793 83 Jindřichov (parc.č. 215 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku) 
 Hanke Oldřich, nar. 11.11.1972,   č.p. 197, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 259/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Matušek Vlastimil, nar. 24.7.1953, č.p. 302, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 264, k.ú. Jindřichov 

ve Slezsku); 
 Matušková Eva, nar. 7.7.1958, č.p. 302, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 264, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Schánělec Martin, nar. 7.9.1977 a Schánělcová Jana, nar. 4.6.1978, č.p. 302, 793 83 Jindřichov  (spoluvlastník pozemku 

parc.č. st. 264, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Varmus Miroslav, nar. 29.12.1960, č.p. 90, 793 93 Brantice (parc.č. 5488, st. 199 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Merta Vladimír, nar. 9.9.1946 a Mertová Danuše, nar. 2.8.1949, č.p. 208, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 239 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 6 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Krayzelová Zdenka, nar. 8.8.1935, č.p. 210, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 404, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku); 

 Zubková Libuše, nar. 16.12.1939, č.p. 210, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 404, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku); 

 Václavík Roman, nar. 21.1.1976, Sadová 2647/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (věcné břemeno – povinnost 
k pozemku parc.č. st. 404 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Lendlová Marcela, nar. 27.4.1951, Svatováclavská 110/36, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. st. 234, k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku); 

 Lendl Miroslav, nar. 21.3.1942, Svatováclavská 110/36, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (věcné břemeno užívání 
k pozemku parc.č. st. 234, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Chlebek Eduard, nar. 7.1.1963,  Liliová 249/9, Jaktař, 746 01 Opava (parc.č. st. 230 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Hanke Oldřich, nar. 22.2.1947 a Hankeová Lenka PhDr Mgr., nar. 6.7.1951, Badatelů 1571/5, Poruba, 708 00 Ostrava 

(parc.č. 121/2 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Metznerová Evelína, nar. 12.4.1999, Příční 34, 798 16 Čelechovice na Hané (parc.č. st. 213 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Holeš Jan Ing., nar. 6.5.1952 a Holešová Anna, nar. 22.11.1960, Jana Maluchy 126/7, Dubina, 700 30 Ostrava (parc.č. 

109/5, st. 209 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Galuszková Jiřina, nar. 25.4.1987, č.p. 403, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 211/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Holcová Blanka, nar. 24.6.1971, Majovského 593/33, Bartovice, 717 00 Ostrava (parc.č. st. 185, 63/1, 63/2 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku 
 Gamon Dalibor, nar. 23.10.1962, 9. května 805, 742 83 Klimkovice (parc.č. 45/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 ALTERAGRA s.r.o., IČ 47682710, č.p. 541, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 548/3, 41/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Waliszewská Zdeňka, nar. 5.5.1972, Holasova 1129/6, Hrabůvka, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 164/6 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Pakuza Petr, nar. 22.2.1958, č.p. 346, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 163, 32 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Moravec Miloslav, nar. 5.1.1947 a Moravcová Jana, nar. 24.5.1954, č.p. 108, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 5 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Čarasová Vangeli, nar. 25.11.1975, Andersenova 412/6, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 (parc.č. st. 17/1 v k.ú. Jindřichov 

ve Slezsku); 
 Adamec Josef, nar. 27.7.1965 a Adamcová Jana, nar. 25.9.1968, č.p. 454, 793 83 Jindřichov (parc.č. 510 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Posolda Tomáš, nar. 18.8.1970 a Posoldová Alice, nar. 12.6.1975, č.p. 83, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 35/1, 524/3 

v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kašík Radek, nar. 9.9.1964, Antonína Sovy 1404/1, Kateřinky, 747 05 Opava (parc.č. st. 39/1 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Brišák Antonín, nar. 19.9.1961, Tyršova 149/14, 79395 Město Albrechtice (spoluvlastník pozemku parc.č. 1794/5, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Brišáková Šárka, nar. 8.11.1966, č.p. 526, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 1794/5, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Šimek Roman, nar. 12.9.1970 a Šimková Zdeňka, nar. 21.8.1972, č.p. 522, 793 83 Jindřichov (parc.č. 554/4 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Macek Lubomír, nar. 15.6.1964 a Macková Marta, nar. 27.12.1963, č.p. 537, 793 83 Jindřichov (parc.č. 5418/4, 5419 

v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Mintál Josef, nar. 11.9.1975, č.p. 446, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 107/1, 664/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Muroň Jaroslav, nar. 12.5.1953, č.p. 289, 793 83 Jindřichov (parc.č. 564 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Řezníček Alois, nar. 30.4.1972 a Řezníčková Markéta, nar. 25.2.1979, č.p. 371, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 65/3, 5509 

v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Loutocký Vladimír, nar. 4.8.1952, č.p. 508, 793 83 Jindřichov (parc.č. 1219/2 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Pustka František, nar. 26.8.1982, č.p. 437, 793 83 Jindřichov (parc.č. 665/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Švábek Petr, nar. 9.8.1954 a Švábková Miluše, nar. 1.8.1957, Dvouletky 534/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 

136 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Chromík Rudolf, nar. 13.6.1967, č.p. 12, 793 83 Jindřichov (parc.č. 705 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kutálek Radovan, nar. 13.1.1956, č.p. 318, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 703, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Sedlář Jiří, nar. 15.10.1952, č.p. 318, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 703, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Klein Milan, nar. 25.8.1959, SPC J 1027/49, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. st. 500/1 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Kempný Radovan, nar. 19.7.1972, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (parc.č. 709/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kempný Zdeněk, nar. 6.12.1935, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 709/1 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Kempná Emilia, nar. 9.9.1938, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 709/1 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Jurečka Petr, nar. 1.7.1982, č.p. 6, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 140/1, 924/53, 926, st. 145, 735 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 7 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Špaček Zdeněk Ing., nar. 10.12.1957 a Špačková Sylva PhDr., nar. 13.7.1962, Svolinského 133/79, Lošov, 779 00 
Olomouc (parc. č. st. 59/6 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova);  

 Stepaňuk Vladimír, nar. 12.2.1949 a Stepaňuková Věra, nar. 23.5.1950, Arnultovice 61, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 61 
v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 

 Havlová Olga, nar . 25.7.1953, Arnultovice 22, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 56 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Tošenovjan Milán, nar. 7.6.1963 a Tošenovjanová Miroslava, nar. 24.11.1962, Ježník 1825/5, Pod Bezručovým vrchem, 

79401 Krnov (parc.č. 20/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zdražilová Eva, nar. 26.11.1951, Marty Krásové 4447/5, Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. 23/2, st. 6/3 v k.ú. Arnultovice 

u Jindřichova); 
 Bednaříková Anna, nar. 9.2.1940, Mongolská 1470/42,  Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. st. 6/2, 22/2 v k.ú. Arnultovice 

u Jindřichova); 
 Olič Josef, nar. 9.7.1999, Arnultovice 30, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 7/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Žáček Oldřich Ing. Bc., nar. 28.2.1965, Arnultovice 62, 793 83 Jindřichov (parc.č. 1005 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Kopečná Milada RNDr., nar. 9.10.1941, Aleše Hrdličky 1630/14, Poruba, 708 00 Ostrava (spoluvlastník pozemku 

parc.č. 52 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Kopečný Jan, nar. 12.7.1980, Kyjevská 1229/5, Poruba, 708 00 Ostrava (spoluvlastník pozemku parc.č. 52 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Mosler Josef, nar. 9.9.1938, Jateční 2080/8a, Předměstí, 746 01 Opava (parc.č. st. 55/1 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Pospíšilová Miluše, nar. 21.11.1966, Arnultovice 34, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 11/1 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Hanuščák Jan, nar. 5.10.1973 a Hanuščáková Jana, nar. 7.6.1974, Arnultovice 35, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 14/1 

v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Blejchařová Kristýna, nar. 30.5.1979, č.p. 70, 794 01 Hošťálkovy (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Jelínek Jiří, nar. 12.2.1990, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice 

u Jindřichova); 
 Jelínková Renáta, nar. 19.11.1992, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Jelínková Růžena, nar. 26.8.1966, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Kristiník Petr Mgr., nar. 19.5.1961 a Kristiníková Jarmila Mgr., nar. 8.3.1960, Arnultovice 41, 793 83 Jindřichov 

(parc.č. 109/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Profantová Terezie, nar. 25.2.1980, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 26 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zsigmond Ľudovít, nar. 21.8.1938, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. st. 26 

v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zsigmondová Terézia, nar. 29.9.1941, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. st. 

26 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Kutač Štěpán, nar. 21.7.1956, Volgogradská 2537/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 27 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Mašterová Jarmila, nar. 18.2.1946,  Arnultovice 79, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 67 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zdvihal Otakar, nar. 30.5.1953 a Zdvihalová Jaroslava, nar. 26.2.1956, Hlavní třída 685/104, Poruba, 708 00 Ostrava 

(parc.č. 927/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Fizek Alfréd, nar. 7.10.1963 a Fizeková Michaela, nar. 3.3.1963, Gen. Píky 3036/1b, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

(parc.č. st. 28 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Bukač František, nar. 28.10.1934 a Bukačová Jana, nar. 18.11.1940, č.p. 432, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 457 a 755/2 

v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Šteberlová Valentína, nar. 14.11.1946, č.p. 431, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 456, 755/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Štefkovič Viliam, nar. 3.1.1960, č.p. 411, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 195/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Baránek Valter, nar. 20.4.1938 a Baránková Marie, nar. 30.12.1939, č.p. 491, 793 83 Jindřichov (parc.č. 81/4 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Halfar Zdeněk, nar. 6.9.1976 a Halfarová Kateřina, nar. 6.6.1977, č.p. 236, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 189 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Kozelek Josef, nar. 6.7.1945 a Kozelková Eva, nar. 20.3.1947, č.p. 461, 793 83 Jindřichov (parc.č. 3921/4 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Bednářová Renata MUDr., nar. 16.2.1961, Bartultovická 958/10, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. 3921/3 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Kalina Pavel, nar. 20.3.1979 a Kalinová Jana, nar. 6.3.1979, Školská 439/28, Ráj, 734 01 Karviná (parc.č. st. 361/1 

v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Moravec Petr, nar. 20.11.1968, č.p. 119, 793 83 Jindřichov (parc.č. 445, st. 383 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Krištof Josef, nar. 12.3.1944, č.p. 120, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 381 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Povodí Odry s.p., IČ 70890021, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (parc.č. 5389/1 v k.ú. Jindřichov 

ve Slezsku); 
 Adámek Vlastimil, nar. 21.4.1954 a Adámková Lenka, nar. 11.12.1958, č.p. 514, 793 83 Jindřichov (parc.č. 72/1 v k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 8 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Menšík Ivan, nar. 22.10.1966, Sokolovská 227/264, Libeň, 190 00 Praha 9 (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 2/1 v k.ú. 
Arnultovice u Jindřichova); 

 Menšíková Jana, nar. 29.11.1947, Arnultovice 26, 79383 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 2/1 v k.ú. 
Arnultovice u Jindřichova); 

 Bekečová Alena, nar. 19.5.1952, U Stromovky 342/48, Město, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, 
k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Čačo Lubomír, nar. 20.3.1957, Jiřího Herolda 1564/2, Bělský Les, 700 30 Ostrava (spoluvlastník pozemku parc.č. 
658/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Čačo Miroslav, nar. 28.9.1953, Kapitána Jasioka 745/20, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov (spoluvlastník pozemku 
parc.č. 658/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Římanová Jarmila, nar. 10.3.1951, Zahradní 1023/23, Šumbark, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, 
k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Vilgocká Emilie, nar. 30.10.1931, Husova 540/6, Město, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku); 

 Smékal Jan, nar. 2.6.1978 a Smékalová Pavla, nar. 10.10.1981, č.p. 252, 793 83 Jindřichov (parc.č. 13/1, 13/2, st. 155 
v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Vrubel Tomáš, nar. 5.12.1974, Marie Majerové 484, 738 01 Frýdek - Místek (parc.č. st. 47, 552 v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku); 

 Huplíková Jarmila, nar. 20.1.1959, č.p. 378, 735 72 Petrovice u Karviné (parc.č. st. 45/1, 549/3 v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku); 

 Dužíková Jana, nar. 25.1.1946, Výškovická 2610/68, Zábřeh, 700 30 Ostrava (parc.č. 68/2 v k.ú. Arnultovice u 
Jindřichova); 

 GasNet, s.r.o.,IČ 27295567, Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem (věcné břemeno k pozemku parc.č. 5371/1 v k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku); 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,IČ 04084063, Olšanská 2681/6, Praha 3, 130 00 (věcné břemeno k pozemku 
parc.č. 5378/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě 
toto právní postavení přísluší dle § 85 stavebního zákona: 
jsou účastníky územního řízení podle odst. 1 
písm. a) žadatel: 
 Obec Jindřichov, č.p. 58, 793 83 Jindřichov 
 

písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
 Obec Jindřichov, č.p. 58, 793 83 Jindřichov 

 

účastníky územního řízení jsou dále podle odst. 2  
písm. a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
 Leszkó Tomáš, č.p. 443, 793 83 Jindřichov (parc.č. 255/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Pšenica Dušan a Pšenicová Lucie, č.p. 310, 793 83 Jindřichov (parc.č. 276, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Adamec Josef a Adamcová Jana, č.p. 454, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 471, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kalaš Bohumil, č.p. 353, 793 83 Jindřichov (parc.č. 301, st. 317/2, 302, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Obec Jindřichov, č.p. 58, 793 83 Jindřichov (parc.č. 5382/1, 5378/1, 5485, 5374/1, 3715/5, 5069, 5364/1, 5384, 5423, 

567, st. 65/1, 5371/1, 5178, 5153, 747/4, 5377/1, st. 48, 5390/1, 5153 k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Němcová Petra, Na Kamencoch 1236, 755 01 Vsetín (parc.č. st. 316, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kopecká Olga Karolína, č.p. 152, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 330/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kopecký Jiří, č.p. 152, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 330/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Witassek Martin a Witassková Věra, Ostravská 137/4, 748 01 Hlučín (parc.č. st. 350, 376/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Muroň Karel, č.p. 352, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 357, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Ohnutek Antonín, č.p. 393, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 438/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Vernerová Zdenka, Josefa Schovánka 2190, 440 01 Louny (spoluvlastník pozemku parc.č. 438/4, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Němec Jiří a Němcová Ludmila, č.p. 173, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 288, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Tkaczyk Martin a Tkaczyková Marie, č.p. 137, 793 83 Jindřichov (parc.č. 229, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Volkmer Ivo, č.p. 410, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 286/1, 231, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Harcov Michal, č.p. 507, 793 83 Jindřichov (parc.č. 215 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku) 
 Hanke Oldřich, č.p. 197, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 259/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Matušek Vlastimil, č.p. 302, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 264, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Matušková Eva, č.p. 302, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 264, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Schánělec Martin a Schánělcová Jana, č.p. 302, 793 83 Jindřichov  (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 264, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Varmus Miroslav, č.p. 90, 793 93 Brantice (parc.č. 5488, st. 199 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Merta Vladimír a Mertová Danuše, č.p. 208, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 239 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Krayzelová Zdenka, č.p. 210, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 404, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 9 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Zubková Libuše, č.p. 210, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 404, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Václavík Roman, Sadová 2647/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (věcné břemeno – povinnost k pozemku parc.č. 

st. 404 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku) 
 Lendlová Marcela, Svatováclavská 110/36, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. st. 234, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Lendl Miroslav, Svatováclavská 110/36, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. st. 

234, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Chlebek Eduard, Liliová 249/9, Jaktař, 746 01 Opava (parc.č. st. 230 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Hanke Oldřich a Hankeová Lenka PhDr Mgr., Badatelů 1571/5, Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. 121/2 v k.ú. Jindřichov 

ve Slezsku); 
 Metznerová Evelína, Příční 34, 798 16 Čelechovice na Hané (parc.č. st. 213 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Holeš Jan Ing. a Holešová Anna, Jana Maluchy 126/7, Dubina, 700 30 Ostrava (parc.č. 109/5, st. 209 v k.ú. Jindřichov 

ve Slezsku); 
 Galuszková Jiřina, č.p. 403, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 211/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Holcová Blanka, Majovského 593/33, Bartovice, 717 00 Ostrava (parc.č. st. 185, 63/1, 63/2 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Gamon Dalibor, 9. května 805, 742 83 Klimkovice (parc.č. 45/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 ALTERAGRA s.r.o., č.p. 541, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 548/3, 41/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Waliszewská Zdeňka, Holasova 1129/6, Hrabůvka, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 164/6 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Pakuza Petr, č.p. 346, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 163, 32 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Moravec Miloslav a Moravcová Jana, č.p. 108, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 5 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Čarasová Vangeli, Andersenova 412/6, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 (parc.č. st. 17/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Adamec Josef a Adamcová Jana, č.p. 454, 793 83 Jindřichov (parc.č. 510 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Posolda Tomáš a Posoldová Alice, č.p. 83, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 35/1, 524/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kašík Radek, Antonína Sovy 1404/1, Kateřinky, 747 05 Opava (parc.č. st. 39/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Brišák Antonín, Tyršova 149/14, 79395 Město Albrechtice (spoluvlastník pozemku parc.č. 1794/5, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Brišáková Šárka, č.p. 526, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 1794/5, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Šimek Roman a Šimková Zdeňka, č.p. 522, 793 83 Jindřichov (parc.č. 554/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Macek Lubomír a Macková Marta, č.p. 537, 793 83 Jindřichov (parc.č. 5418/4, 5419 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Mintál Josef, č.p. 446, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 107/1, 664/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Muroň Jaroslav, č.p. 289, 793 83 Jindřichov (parc.č. 564 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Řezníček Alois a Řezníčková Markéta, č.p. 371, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 65/3, 5509 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Loutocký Vladimír, č.p. 508, 793 83 Jindřichov (parc.č. 1219/2 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Pustka František, č.p. 437, 793 83 Jindřichov (parc.č. 665/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Švábek Petr a Švábková Miluše, Dvouletky 534/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 136 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Chromík Rudolf, č.p. 12, 793 83 Jindřichov (parc.č. 705 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kutálek Radovan, č.p. 318, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 703, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Sedlář Jiří, č.p. 318, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 703, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Klein Milan, SPC J 1027/49, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. st. 500/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kempný Radovan, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (parc.č. 709/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kempný Zdeněk, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 709/1 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Kempná Emilia, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 709/1 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Jurečka Petr, č.p. 6, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 140/1, 924/53, 926, st. 145, 735 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Špaček Zdeněk Ing. a Špačková Sylva PhDr., Svolinského 133/79, Lošov, 779 00 Olomouc (parc. č. st. 59/6 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova);  
 Stepaňuk Vladimír a Stepaňuková Věra, Arnultovice 61, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 61 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Havlová Olga, Arnultovice 22, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 56 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Tošenovjan Milán a Tošenovjanová Miroslava, Ježník 1825/5, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov (parc.č. 20/1 

v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zdražilová Eva, Marty Krásové 4447/5, Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. 23/2, st. 6/3 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Bednaříková Anna, Mongolská 1470/42,  Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. st. 6/2, 22/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Olič Josef, Arnultovice 30, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 7/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Žáček Oldřich Ing. Bc., Arnultovice 62, 793 83 Jindřichov (parc.č. 1005 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Kopečná Milada RNDr. Aleše Hrdličky 1630/14, Poruba, 708 00 Ostrava (spoluvlastník pozemku parc.č. 52 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Kopečný Jan, Kyjevská 1229/5, Poruba, 708 00 Ostrava (spoluvlastník pozemku parc.č. 52 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Mosler Josef, Jateční 2080/8a, Předměstí, 746 01 Opava (parc.č. st. 55/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Pospíšilová Miluše, Arnultovice 34, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 11/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Hanuščák Jan a Hanuščáková Jana, Arnultovice 35, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 14/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Blejchařová Kristýna, č.p. 70, 794 01 Hošťálkovy (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 10 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Jelínek Jiří, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Jelínková Renáta, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Jelínková Růžena, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Kristiník Petr a Kristiníková Jarmila, Arnultovice 41, 793 83 Jindřichov (parc.č. 109/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Profantová Terezie, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 26 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zsigmond Ľudovít, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. st. 26 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Zsigmondová Terézia, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. st. 26 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Kutač Štěpán, Volgogradská 2537/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 27 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Mašterová Jarmila, Arnultovice 79, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 67 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zdvihal Otakar a Zdvihalová Jaroslava, Hlavní třída 685/104, Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. 927/2 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Fizek Alfréd a Fizeková Michaela, Gen. Píky 3036/1b, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (parc.č. st. 28 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Bukač František a Bukačová Jana, č.p. 432, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 457 a 755/2 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Šteberlová Valentína, č.p. 431, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 456, 755/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Štefkovič Viliam, č.p. 411, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 195/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Baránek Valter a Baránková Marie, č.p. 491, 793 83 Jindřichov (parc.č. 81/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Halfar Zdeněk a Halfarová Kateřina, č.p. 236, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 189 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kozelek Josef a Kozelková Eva, č.p. 461, 793 83 Jindřichov (parc.č. 3921/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Bednářová Reneta MUDr., Bartultovická 958/10, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. 3921/3 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Kalina Pavel a Kalinová Jana, Školská 439/28, Ráj, 734 01 Karviná (parc.č. st. 361/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Moravec Petr, č.p. 119, 793 83 Jindřichov (parc.č. 445, st. 383 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Křištof Josef, č.p. 120, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 381 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Povodí Odry s.p., Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (parc.č. 5389/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Adámek Vlastimil a Adámková Lenka, č.p. 514, 793 83 Jindřichov (parc.č. 72/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Menšík Ivan, Sokolovská 227/264, Libeň, 190 00 Praha 9 (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 2/1 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Menšíková Jana, Arnultovice 26, 79383 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 2/1 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Bekečová Alena, U Stromovky 342/48, Město, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Čačo Lubomír, Jiřího Herolda 1564/2, Bělský Les, 700 30 Ostrava (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Čačo Miroslav, Kapitána Jasioka 745/20, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Římanová Jarmila, Zahradní 1023/23, Šumbark, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. Jindřichov 

ve Slezsku); 
 Vilgocká Emilie, Husova 540/6, Město, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Smékal Jan a Smékalová Pavla, č.p. 252, 793 83 Jindřichov (parc.č. 13/1, 13/2, st. 155 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Vrubel Tomáš, Marie Majerové 484, 738 01 Frýdek - Místek (parc.č. st. 47, 552 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Huplíková Jarmila, č.p. 378, 735 72 Petrovice u Karviné (parc.č. st. 45/1, 549/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Dužíková Jana, Výškovická 2610/68, Zábřeh, 700 30 Ostrava (parc.č. 68/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno (dotčení ochranného pásma v pozemku parc.č. st. 

39/1, 665/1, 703 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; křížení podzemního vedení v pozemku parc.č. st. 164/6, 5178, 705, 709/1, 
735, 747/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 GasNet, s.r.o.,IČ 27295567, Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem (věcné břemeno k pozemku parc.č. 5371/1 v k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku); 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, 130 00 (dotčení ochranného pásma pozemku 
parc.č. 255/4, st. 471, st. 288, 231, 215, 5488, 121/2, st. 199, 32, 1794/5, 664/1, 665/1, 735 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
křížení podzemního vedení v pozemku parc.č. 301, 5382/1, 438/4, st. 230, st. 164/6, 5384, 524/3, 5423, 567, st. 383 
v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; křížení nadzemního vedení v pozemku parc.č. 229, 109/5, st. 211/1, 5153 v k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku a parc.č. st. 61, 927/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 

 ČEZ Distribuce a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín (dotčení ochranného pásma pozemku parc.č. 
255/4, st. 199, 63/2, st. 17/1, 5384, 5377/1, 5364/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku a parc.č. st. 56, 68/2 v k.ú. Arnultovice u 
Jindřichova; křížení podzemního vedení v pozemku parc.č. 276, st. 211/1, st. 5, 524/3, 5418/4, 664/1, 665/1, 747/1, 
st. 383 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín (věcné břemeno k pozemku parc.č. 280, 276, 
5393/12, 709/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 11 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Obec Jindřichov (dotčení ochranného pásma vodovodu v pozemku parc.č. 438/4, st. 5, 5178 v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; křížení podzemního vedení vodovodu v pozemku parc.č. st. 471, 5374/1, st. 404, 63/2, 32, st. 500/1, 703, 
924/53, st. 383 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava; 
 

písm. b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
 Vlastník pozemku parc.č. 252/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 466, st. 613, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5378/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 304, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č.306/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5393/10, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 317/1, 300, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 337, st. 338, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 305/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 326, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5382/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 351, 376/2, 375, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 424, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 381, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 617, 233/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 285, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5389/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5475, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5374/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 185, st. 254, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5378/1,  k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5507, st. 507, st. 704, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 240, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 239, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 165, 3471/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 434, k.ú. Jindřichov ve Slezsku 
 Vlastník pozemku parc.č. 5488, k.ú. Jindřichov ve Slezsku 
 Vlastník pozemku parc.č. 153/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 234, 157/2, 159/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 157/1, 154/1, st. 404 k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 154/3, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 158, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 222, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 142, 5575, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 119/3, st. 217/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5374/1, 5060, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 109/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5474, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 211/2, 105/3, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 86, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 88/1, 85, 5370/1, 5364/1, 5366 k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 3974/3 k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 755, st. 175, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5390/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 27/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 17/7, 479/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5358/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 17/2, 492/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 493, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 27/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5537, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 35/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 12 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Vlastník pozemku parc.č. 535/1 533/3, 1794/7, 5423, 5371/1, 5422, 1219/6 k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 1794/6, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 681, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 727, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5418/3, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 694, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 107/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 52/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 593/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 593/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 65/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 624, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 108/1, 667/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 460, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 704/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 703, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 135, 705, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 713/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 707/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 550, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 730, 5515, 5166,  k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 59/8, st. 59/4,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 988,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 145,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 990/1,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 101,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 20/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 6/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 6/3, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 24/2,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 10/2, 49/2,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 1002, st. 10/4  k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 68/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 957, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 138/2, 1000, st. 20, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 124, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 927/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 131/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 70, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 762, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 733/7, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5358/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 755/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5367, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 547, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 80/3, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 480, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 452, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 3921/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 400, 385, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 438/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 447, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 641, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 72/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 553, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 549/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5552, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 101/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 13 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Vlastník pozemku parc.č. st. 102, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. 5364/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku. 
 Vlastník pozemku parc.č. st. 11/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 Vlastník pozemku parc.č. 52, k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 
 
Práva ve smyslu § 85 stavebního zákona k dalším nemovitostem nemohou být rozhodnutím ve věci 
dotčena. 
 

Vzhledem k tomu, že toto územní řízení je řízením s velkým počtem účastníků řízení, ve smyslu 
ustanovení § 144 odst. 2 správního řádu (více než 30 účastníků), je oznámení o zahájení řízení 
doručováno veřejnou vyhláškou dle ust. § 144 odst. 2 správního řádu.  
V návaznosti na § 87 odst. 1 stavebního zákona, je účastníkům řízení, kteří jsou uvedeni v § 85 odst. 1 
a odst. 2 písm. a) stavebního zákona doručováno jednotlivě (jedná se o žadatele, vlastníky pozemků a 
staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k těmto 
pozemkům nebo stavbám). Ostatním účastníkům řízení je v návaznosti na § 87 odst. 1 stavebního 
zákona a § 144 správního řádu oznámení o zahájení územního řízení doručováno veřejnou vyhláškou. 
 

Účastníci řízení mají dle § 36 odst. 3 správního řádu možnost seznámit se se všemi podklady 
k rozhodnutí a vyjádřit se k nim, a to 3.6.2019 a 5.6.2019 v době od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 17:00 
v kanceláři stavebního úřadu Městského úřadu v Městě Albrechticích, nám. ČSA 21/22, 793 95 Město 
Albrechtice. 
 

Upozorňujeme žadatele, že správní poplatek činí dle položky 17 bod 1 písm. e) zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, v platném znění, 1.000,- Kč. 
Číslo účtu pro platbu správního poplatku je 155124374/0300, VS 1500000041, Poznámka: název 
stavby. Do doby zaplacení správního poplatku nelze vydat rozhodnutí ve věci. 
 

Příloha: výkresy katastrální situační výkres, číslo výkresu C-1.1, C-1.2, C-1.3, C-1.4, C-1., měřítko 
1:100, formát 5xA3; 
 

 

                                                                                                                                     „otisk úředního razítka“ 
 

Karla Trautenbergerová 
referent odboru stavební úřad 

a územní plánování 
 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dní na úřední desce. 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 
 
 
 
 
 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 14 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
(doporučeně na doručenku) 
 Obec Jindřichov, IČ 00296074, č.p. 58, 793 83 Jindřichov (doručit zmocněnci) 
 Leszkó Tomáš, č.p. 443, 793 83 Jindřichov (parc.č. 255/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Pšenica Dušan a Pšenicová Lucie, č.p. 310, 793 83 Jindřichov (parc.č. 276, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Adamec Josef a Adamcová Jana, č.p. 454, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 471, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kalaš Bohumil, č.p. 353, 793 83 Jindřichov (parc.č. 301, st. 317/2, 302, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Obec Jindřichov, č.p. 58, 793 83 Jindřichov (parc.č. 5382/1, 5378/1, 5485, 5374/1, 3715/5, 5069, 5364/1, 5384, 5423, 

567, st. 65/1, 5371/1, 5178, 750, 5153, 747/4, 5377/1, st. 48, 5390/1, 5153, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Němcová Petra, Na Kamencoch 1236, 755 01 Vsetín (parc.č. st. 316, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kopecká Olga Karolína, č.p. 152, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 330/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kopecký Jiří, č.p. 152, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 330/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku);  
 Witassek Martin a Witassková Věra, Ostravská 137/4, 748 01 Hlučín (parc.č. st. 350, 376/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Muroň Karel, č.p. 352, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 357, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Ohnutek Antonín, č.p. 393, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 438/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Vernerová Zdenka, Josefa Schovánka 2190, 440 01 Louny (spoluvlastník pozemku parc.č. 438/4, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Němec Jiří a Němcová Ludmila, č.p. 173, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 288, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Tkaczyk Martin a Tkaczyková Marie, č.p. 137, 793 83 Jindřichov (parc.č. 229, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Volkmer Ivo, č.p. 410, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 286/1, 231, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Harcov Michal, č.p. 507, 793 83 Jindřichov (parc.č. 215 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku) 
 Hanke Oldřich, č.p. 197, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 259/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Matušek Vlastimil, č.p. 302, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 264, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Matušková Eva, č.p. 302, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 264, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Schánělec Martin a Schánělcová Jana, č.p. 302, 793 83 Jindřichov  (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 264, k.ú. 

Jindřichov ve Slezsku); 
 Varmus Miroslav, č.p. 90, 793 93 Brantice (parc.č. 5488, st. 199 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Merta Vladimír a Mertová Danuše, č.p. 208, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 239 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Krayzelová Zdenka, č.p. 210, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 404, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Zubková Libuše, č.p. 210, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. st. 404, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Václavík Roman, Sadová 2647/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (věcné břemeno – povinnost k pozemku parc.č. 

st. 404 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku) 
 Lendlová Marcela, Svatováclavská 110/36, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. st. 234, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Lendl Miroslav, Svatováclavská 110/36, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. st. 

234, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Chlebek Eduard, Liliová 249/9, Jaktař, 746 01 Opava (parc.č. st. 230 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Hanke Oldřich a Hankeová Lenka PhDr Mgr., Badatelů 1571/5, Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. 121/2 v k.ú. Jindřichov 

ve Slezsku); 
 Metznerová Evelína, Příční 34, 798 16 Čelechovice na Hané (parc.č. st. 213 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Holeš Jan Ing. a Holešová Anna, Jana Maluchy 126/7, Dubina, 700 30 Ostrava (parc.č. 109/5, st. 209 v k.ú. Jindřichov 

ve Slezsku); 
 Galuszková Jiřina, č.p. 403, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 211/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Holcová Blanka, Majovského 593/33, Bartovice, 717 00 Ostrava (parc.č. st. 185, 63/1, 63/2 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Gamon Dalibor, 9. května 805, 742 83 Klimkovice (parc.č. 45/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 ALTERAGRA s.r.o., č.p. 541, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 548/3, 41/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Waliszewská Zdeňka, Holasova 1129/6, Hrabůvka, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 164/6 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Pakuza Petr, č.p. 346, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 163, 32 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Moravec Miloslav a Moravcová Jana, č.p. 108, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 5 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Čarasová Vangeli, Andersenova 412/6, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 (parc.č. st. 17/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Adamec Josef a Adamcová Jana, č.p. 454, 793 83 Jindřichov (parc.č. 510 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Posolda Tomáš a Posoldová Alice, č.p. 83, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 35/1, 524/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kašík Radek, Antonína Sovy 1404/1, Kateřinky, 747 05 Opava (parc.č. st. 39/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Brišák Antonín, Tyršova 149/14, 79395 Město Albrechtice (spoluvlastník pozemku parc.č. 1794/5, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Brišáková Šárka, č.p. 526, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 1794/5, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Šimek Roman a Šimková Zdeňka, č.p. 522, 793 83 Jindřichov (parc.č. 554/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Macek Lubomír a Macková Marta, č.p. 537, 793 83 Jindřichov (parc.č. 5418/4, 5419 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Mintál Josef, č.p. 446, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 107/1, 664/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Muroň Jaroslav, č.p. 289, 793 83 Jindřichov (parc.č. 564 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Řezníček Alois a Řezníčková Markéta, č.p. 371, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 65/3, 5509 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 15 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Loutocký Vladimír, č.p. 508, 793 83 Jindřichov (parc.č. 1219/2 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Pustka František, č.p. 437, 793 83 Jindřichov (parc.č. 665/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Švábek Petr a Švábková Miluše, Dvouletky 534/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 136 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Chromík Rudolf, č.p. 12, 793 83 Jindřichov (parc.č. 705 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kutálek Radovan, č.p. 318, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 703, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Sedlář Jiří, č.p. 318, 793 83 Jindřichov (spoluvlastník pozemku parc.č. 703, k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Klein Milan, SPC J 1027/49, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. st. 500/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kempný Radovan, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (parc.č. 709/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kempný Zdeněk, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 709/1 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Kempná Emilia, č.p. 492, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. 709/1 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Jurečka Petr, č.p. 6, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 140/1, 924/53, 926, st. 145, 735 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Špaček Zdeněk Ing. a Špačková Sylva PhDr., Svolinského 133/79, Lošov, 779 00 Olomouc (parc. č. st. 59/6 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova);  
 Stepaňuk Vladimír a Stepaňuková Věra, Arnultovice 61, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 61 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Havlová Olga, Arnultovice 22, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 56 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Tošenovjan Milán a Tošenovjanová Miroslava, Ježník 1825/5, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov (parc.č. 20/1 

v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zdražilová Eva, Marty Krásové 4447/5, Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. 23/2, st. 6/3 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Bednaříková Anna, Mongolská 1470/42,  Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. st. 6/2, 22/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Olič Josef, Arnultovice 30, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 7/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Žáček Oldřich Ing. Bc., Arnultovice 62, 793 83 Jindřichov (parc.č. 1005 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Kopečná Milada RNDr. Aleše Hrdličky 1630/14, Poruba, 708 00 Ostrava (spoluvlastník pozemku parc.č. 52 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Kopečný Jan, Kyjevská 1229/5, Poruba, 708 00 Ostrava (spoluvlastník pozemku parc.č. 52 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Mosler Josef, Jateční 2080/8a, Předměstí, 746 01 Opava (parc.č. st. 55/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Pospíšilová Miluše, Arnultovice 34, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 11/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Hanuščák Jan a Hanuščáková Jana, Arnultovice 35, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 14/1 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Blejchařová Kristýna, č.p. 70, 794 01 Hošťálkovy (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Jelínek Jiří, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Jelínková Renáta, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Jelínková Růžena, Arnultovice 65, 793 83 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 49/2 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Kristiník Petr a Kristiníková Jarmila, Arnultovice 41, 793 83 Jindřichov (parc.č. 109/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Profantová Terezie, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 26 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zsigmond Ľudovít, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. st. 26 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Zsigmondová Terézia, Arnultovice 44, 793 83 Jindřichov (věcné břemeno užívání k pozemku parc.č. st. 26 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Kutač Štěpán, Volgogradská 2537/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava (parc.č. st. 27 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Mašterová Jarmila, Arnultovice 79, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 67 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 Zdvihal Otakar a Zdvihalová Jaroslava, Hlavní třída 685/104, Poruba, 708 00 Ostrava (parc.č. 927/2 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 
 Fizek Alfréd a Fizeková Michaela, Gen. Píky 3036/1b, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (parc.č. st. 28 v k.ú. 

Arnultovice u Jindřichova); 
 Bukač František a Bukačová Jana, č.p. 432, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 457 a 755/2 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Šteberlová Valentína, č.p. 431, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 456, 755/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Štefkovič Viliam, č.p. 411, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 195/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Baránek Valter a Baránková Marie, č.p. 491, 793 83 Jindřichov (parc.č. 81/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Halfar Zdeněk a Halfarová Kateřina, č.p. 236, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 189 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Kozelek Josef a Kozelková Eva, č.p. 461, 793 83 Jindřichov (parc.č. 3921/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Bednářová Reneta MUDr., Bartultovická 958/10, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov (parc.č. 3921/3 v k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku); 
 Kalina Pavel a Kalinová Jana, Školská 439/28, Ráj, 734 01 Karviná (parc.č. st. 361/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Moravec Petr, č.p. 119, 793 83 Jindřichov (parc.č. 445, st. 383 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Křištof Josef, č.p. 120, 793 83 Jindřichov (parc.č. st. 381 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Povodí Odry s.p., Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (parc.č. 5389/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Adámek Vlastimil a Adámková Lenka, č.p. 514, 793 83 Jindřichov (parc.č. 72/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Menšík Ivan, Sokolovská 227/264, Libeň, 190 00 Praha 9 (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 2/1 v k.ú. Arnultovice u 

Jindřichova); 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 16 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

 Menšíková Jana, Arnultovice 26, 79383 Jindřichov (spoluvlastní pozemku parc.č. st. 2/1 v k.ú. Arnultovice u 
Jindřichova); 

 Bekečová Alena, U Stromovky 342/48, Město, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku); 

 Čačo Lubomír, Jiřího Herolda 1564/2, Bělský Les, 700 30 Ostrava (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku); 

 Čačo Miroslav, Kapitána Jasioka 745/20, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku); 

 Římanová Jarmila, Zahradní 1023/23, Šumbark, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku); 

 Vilgocká Emilie, Husova 540/6, Město, 736 01 Havířov (spoluvlastník pozemku parc.č. 658/1, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku); 

 Smékal Jan a Smékalová Pavla, č.p. 252, 793 83 Jindřichov (parc.č. 13/1, 13/2, st. 155 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Vrubel Tomáš, Marie Majerové 484, 738 01 Frýdek - Místek (parc.č. st. 47, 552 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Huplíková Jarmila, č.p. 378, 735 72 Petrovice u Karviné (parc.č. st. 45/1, 549/3 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 
 Dužíková Jana, Výškovická 2610/68, Zábřeh, 700 30 Ostrava (parc.č. 68/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 
 GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno (dotčení ochranného pásma v pozemku parc.č. st. 

39/1, 665/1, 703 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; křížení podzemního vedení v pozemku parc.č. st. 164/6, 5178, 705, 709/1, 
735, 747/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 GasNet, s.r.o.,IČ 27295567, Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem (věcné břemeno k pozemku parc.č. 5371/1 v k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku); 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, 130 00 (dotčení ochranného pásma pozemku 
parc.č. 255/4, st. 471, st. 288, 231, 215, 5488, 121/2, st. 199, 32, 1794/5, 664/1, 665/1, 735 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
křížení podzemního vedení v pozemku parc.č. 301, 5382/1, 438/4, st. 230, st. 164/6, 5384, 524/3, 5423, 567, st. 383 
v k.ú. Jindřichov ve Slezsku; křížení nadzemního vedení v pozemku parc.č. 229, 109/5, st. 211/1, 5153 v k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku a parc.č. st. 61, 927/2 v k.ú. Arnultovice u Jindřichova); 

 ČEZ Distribuce a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín (dotčení ochranného pásma pozemku parc.č. 
255/4, st. 199, 63/2, st. 17/1, 5384, 5377/1, 5364/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku a parc.č. st. 56, 68/2 v k.ú. Arnultovice u 
Jindřichova; křížení podzemního vedení v pozemku parc.č. 276, st. 211/1, st. 5, 524/3, 5418/4, 664/1, 665/1, 747/1, 
st. 383 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín (věcné břemeno k pozemku parc.č. 280, 276, 
5393/12, 709/1 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Obec Jindřichov (dotčení ochranného pásma vodovodu v pozemku parc.č. 438/4, st. 5, 5178 v k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; křížení podzemního vedení vodovodu v pozemku parc.č. st. 471, 5374/1, st. 404, 63/2, 32, st. 500/1, 703, 
924/53, st. 383 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku); 

 Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5; 
 Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona (doručí se veřejnou vyhláškou dle § 25 správního 
řádu):  
 Vlastník pozemku parc.č. 252/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 466, st. 613, k.ú. Jindřichov ve 

Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5378/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 304, k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č.306/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5393/10, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 317/1, 300, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 
337, st. 338, k.ú. Jindřichov ve Slezsku.; Vlastník pozemku parc.č. 305/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku 
parc.č. st. 326, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5382/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník 
pozemku parc.č. st. 351, 376/2, 375, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 424, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 381, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 617, 233/2, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 285, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5389/1, 
k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5475, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 
5374/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 185, st. 254, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku 
parc.č. 5378/1,  k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5507, st. 507, st. 704, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
Vlastník pozemku parc.č. st. 240, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 239, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 165, 3471/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 434, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5488, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 153/1, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 234, 157/2, 159/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku 
parc.č. 157/1, 154/1, st. 404 k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 154/3, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
Vlastník pozemku parc.č. 158, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 222, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
Vlastník pozemku parc.č. 142, 5575, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 119/3, st. 217/1, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5374/1, 5060, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 
109/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5474, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 
st. 211/2, 105/3, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 86, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku 
parc.č. 88/1, 85, 5370/1, 5364/1, 5366 k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 3974/3 k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 755, st. 175, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5390/2, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 27/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 17/7, 479/1, 
k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5358/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 



Č.j. Mě 2126/2019, SpZn.: 3655/2018/SU   strana 17 (celkem 17) 
                 
     

          IČO: 296228  DIČ: CZ00296228 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:   KB Praha a.s., pobočka Krnov    94-2835900217/0100 

 
 

17/2, 492/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 493, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku 
parc.č. st. 27/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5537, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník 
pozemku parc.č. st. 35/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 535/1 533/3, 1794/7, 5423, 5371/1, 
5422, 1219/6 k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 1794/6, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník 
pozemku parc.č. st. 681, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 727, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
Vlastník pozemku parc.č. 5418/3, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 694, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 107/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 52/2, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 593/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 593/1, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 65/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 624, 
k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 108/1, 667/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku 
parc.č. st. 460, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 704/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník 
pozemku parc.č. 703, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 135, 705, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
Vlastník pozemku parc.č. 713/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 707/1, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
Vlastník pozemku parc.č. st. 550, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 730, 5515, 5166,  k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 59/8, st. 59/4,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 988,  
k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 145,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 
990/1,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. st. 101,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník 
pozemku parc.č. 20/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. st. 6/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; 
Vlastník pozemku parc.č. 6/3, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 24/2,  k.ú. Arnultovice u 
Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. st. 10/2, 49/2,  k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 1002, st. 
10/4  k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. st. 68/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník 
pozemku parc.č. 957, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 138/2, 1000, st. 20, k.ú. Arnultovice u 
Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 124, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 927/2, k.ú. 
Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 131/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. st. 
70, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 762, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku 
parc.č. 733/7, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5358/2, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník 
pozemku parc.č. 755/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5367, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník 
pozemku parc.č. st. 547, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 80/3, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník 
pozemku parc.č. st. 480, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 452, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; 
Vlastník pozemku parc.č. 3921/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 400, 385, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 438/4, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 447, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 641, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 72/2, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 553, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 549/2, k.ú. Jindřichov ve 
Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5552, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 101/1, k.ú. Jindřichov 
ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 102, k.ú. Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. 5364/2, k.ú. 
Jindřichov ve Slezsku; Vlastník pozemku parc.č. st. 11/2, k.ú. Arnultovice u Jindřichova; Vlastník pozemku parc.č. 52, 
k.ú. Arnultovice u Jindřichova. 

 
Dotčený orgán:  
  Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov (odbor výstavby, odbor životního prostředí) 
 Hasičský záchranný sbor, Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, územní odbor Bruntál 
 Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 772 00 Olomouc 
 Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Spis: 
 Městský úřad Město Albrechtice, odbor stavební úřad a územní plánování 


		2019-04-24T09:44:38+0000
	Not specified




